Администрация

муниципального образования

     Наурузовский сельсовет

     Пономаревского района

     Оренбургской области

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      26.07.2017 г.   № 59-п

	(
	О проведении  публичных слушаний  по проекту  программы комплексного развития коммунальной  инфраструктуры в муниципальном образовании Наурузовский  сельсовет Пономаревского района Оренбургской области

	(

На основании ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 1 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, постановления Правительства от 25.12.2015г № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Положения о публичных слушаниях  на территории муниципального образования Наурузовский сельсовет, утвержденного Решением Совета депутатов муниципального образования Наурузовский сельсовет №17 от 12.07.2006 г. руководствуясь ст. 15 Устава муниципального образования Наурузовский сельсовет:

1. Провести публичные слушания   10 августа  2017г. в 14.00 часов по адресу: Оренбургская область, Пономаревский район, с. Наурузово, ул. Советская, 71,  здание  Наурузовского СДК  по вопросу рассмотрения Проекта  программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры в муниципальном образовании Наурузовский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области.

2. Предложить жителям муниципального образования Наурузовский сельсовет, правообладателям земельных участков, иным заинтересованным лицам принять участие в данных публичных слушаниях в порядке, установленном Решением Совета депутатов муниципального образования Наурузовский сельсовет от 12.07.2006 г. № 17 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях  на территории муниципального образования Наурузовский сельсовет».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте в сети интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление  вступает в силу после его обнародования.
Глава  сельсовета

       Р.Х.Сулейманов